
  

 

MINISTERIO DE EDUCACIÓN Y DEPORTES 
 

Decreto 58/2016

 
Desígnase Subsecretario de Coordinación Administrativa. 

 
Bs. As., 08/01/2016 

 
VISTO el artículo 99, inciso 7, de la CONSTITUCIÓN NACIONAL. 
 

 
EL PRESIDENTE 
DE LA NACIÓN ARGENTINA 
DECRETA: 

 
Artículo 1° — Desígnase, a partir del 10 de diciembre de 2015, Subsecretario de Coordinación
Administrativa del MINISTERIO DE EDUCACIÓN Y DEPORTES al señor Félix LACROZE (DNI N°
21.482.092). 

 
Art. 2° — Comuníquese, publíquese, dése a la DIRECCIÓN NACIONAL DEL REGISTRO OFICIAL y
archívese. — MACRI. — Marcos Peña. — Esteban J. Bullrich. 

 

Fecha de publicacion: 11/01/2016

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/L05MZjdyTEwwNEJycmZ0RFhoUThyQT09

Página 1


